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Əzəli Qarabağ torpaqla-
rımızın mənfur düşməndən 
biryolluq təmizlənməsi, nankor 
və kəmfürsət qonşularımızın 
layiqincə cəzalandırılması haq-
qın nazilsə də, üzülmədiyinin 
və gec-tez öz yerini tapdığının 
təsdiqi oldu. Şərəf tariximizə qızıl 
hərflərlə yazılan bu qələbənin 
özəllikləri çoxdur: müqəddəs ata 
vəsiyyətinə əməl olunması, silahlı 
qüvvələrimizin əyilməzliyinin, 
xalqın məğlubiyyətlə barışmazlı-
ğının zirvə nümayişi! Əsgərlərimiz 
ulu Xudafərini alıb cənub 
sərhədlərimizi bütövləşdirdilər, 
yalçın qayalara dırmaşıb alinmaz 
qala olan Şuşaya sahibləndilər, 
Ağdam, Kəlbəcər və Laçın 
döyüşsüz geri qaytarıldı.      Bu 
gün dünya istəsə də, istəməsə də 
hünərimizi etiraf edir.

Artıq xalqımız haqlı olaraq özü-
nün milli qürur dövrünü yaşayır. 
Başımızı dik tutub gəzirik. Üzümüz 
gülür.   Ordumuzun vətənpərvər, 
mərd oğulları cəbhədə bir-birinin 
ardınca möhtəşəm uğurlar əldə 
etdilər, düşmənlə üz-üzə gələrək 
onun bağrını yardılar, belini 
qırdılar. Döyüş şücaəti, qətiyyəti 
göstərərək, illərdən bəri qaysaq 
tutmayan yaramızı sağaltdılar. Hər 
bir vətəndaşımızın öz rəhbərinə, 
silahlı qüvvələrinə güvənci, 
qələbəyə əminlik hissi, nəhayət, 
noyabrın 10-da atəşkəs haqqında 
üçtərəfli birgə bəyanatın – faktiki 
olaraq Ermənistan üçün biabırçı 
kapitulyasiya aktının imzalan-
ması ilə nəticələndi. Hamımız bu 
qələbəyə varlığımız qədər ina-
nırdıq. Çünki, Allah ruhumuzun 
pərvərişi üçün lütfünü əsirgəmədi. 
Çünki İlham Əliyev kimi Preziden-
timiz, Ali Baş Komandanımız var. 
Çünki qəhrəman ordumuz məhz 
haqq savaşına qalxmışdı.   

Vətən müharibəsi günlərində 
dilində, duyğu və düşüncələrində 
“Ali Baş Komandanla – İrəli!” 
şüarı ilə xalqımız Prezident İlham 
Əliyevi daim alqışlayır, onun titanik 
fəaliyyətini bəyənir, dəstəkləyir. 
Məhz dövlət başçımızın böyük 
qətiyyəti və öz xalqına, ordusu-
na tükənməz inamı sayəsində 

“Qarabağ Azərbaycandır!” nidası 
paşinyanların başında şimşək kimi 
çaxdı, əməli olaraq zamanımızın 
əbədi gerçəyinə çevrildi. 

Dövlətimizin başçısı qələbəmizi 
canları bahasına gerçəkləşdirən 
ölməz şəhidlərimizin xatirəsinə 
daim dərin ehtiramını bildirir, 
onların Vətən naminə göstərdikləri 
misilsiz xidmətləri yüksək 
qiymətləndirir. Elə Şuşa işğaldan 
azad olunan gün – noyabrın 8-də 
hərbi libasda Şəhidlər xiyabanına 
gələn cənab İlham Əliyev bir daha 
şəhidlərimizə özünün ali dəyərini 
verdi: “Əziz bacılar və qardaşlar, 
bu gün bu müjdəni mən burada – 
Şəhidlər xiyabanında doğma xal-
qıma verirəm. Bu, təsadüfi deyil. 
Bu, təbiidir. Bu gün şəhidlərimizin 
ruhu qarşısında bir daha baş 
əyirəm. Bu gün bəyan edirəm ki, 
şəhidlərimizin qanı yerdə qalmır. 
Erməni vəhşiliyinin qurbanlarının, 
Xocalı qurbanlarının qanı yerdə 
qalmır. İntiqamımızı döyüş meyda-
nında aldıq”. 

Böyük qələbənin ertəsi günü– 
noyabrın 11-də isə cənab İlham 
Əliyev birinci xanım Mehriban 
Əliyeva ilə birlikdə ilk olaraq 

döyüşlər zamanı yaralanan və 
tibbi mərkəzdə müalicə alan 
əsgərlərimizin görüşünə get-
di, şücaətlərinə görə onlara 
minnətdarlığını bildirdi, tezliklə 
sağalmaları üçün lazımi köməklik 
göstərəcəyini söylədi. Bu işdə 
birinci xanım Mehriban Əliyevanın 
şəxsi təşəbbüsünü, rəhbərlik etdiyi 
Heydər Əliyev Fondunun qayğısı-
nı diqqətə çatdırdı və sonda igid 
Vətən oğulları ilə xatirə şəkilləri 
çəkdirdi.  

Göründüyü kimi,  Prezidentimiz, 
Ali Baş Komandanımız İkinci 
Vətən müharibəsində iştirak edən 
hər bir əsgəri öz balası sayır, onla-
rın hamısının hərtərəfli qayğısına 
qalır. Yaralıların ən müasir üsullar-
la tibbi müalicə alması, ən modern 
protez və digər köməkçi vasitələrlə 
təchizatı təmin edilir. 

Torpaqlarımız uğrunda şəhid 
olan döyüşçülərimizin ailələrinin, 
valideynlərinin, həmçinin də 
qazilərimizin problemləri daim 
dövlətin diqqət mərkəzindədir. 
Onların müavinətləri, pensiyaları, 
məişət problemlərinin həlli üzrə 
konkret addımlar atılır.   

Nə xoş ki, indi biz artıq bütöv 
Azərbaycanın vətəndaşlarıyıq. 
Yüz minlərlə məcburi köçkün 
ailəsinin üstündən “qaçqın, 
məcburi köçkün”  statusu  götü-
rüldü və indi onlar bərpa olunan 
doğma yurdlarına qayıdacaqları 
günü səbirsizliklə gözləyirlər. 
İşğaldan azad olunmuş torpaqla-
rımızın minalardan təmizlənməsi, 
yaşayış üçün bütün infrastruktur-
ların yaradılmasına güclü start 
verilib. Şair necə də dəqiq deyib: 
“Ömür rövnəq tapır könül güləndə; 
torpağın qədrini insan biləndə”.

...Tariximizin şöhrətli 
səhifələrindən biri 1918-ci il iyun 
ayının 27-30-da Azərbaycanda 
başlanan döyüşlərdə bolşevik-
daşnak qüvvələrinin darmadağın 
edilməsi və Qafqaz İslam ordusu-
nun Bakı şəhərinə tərəf hərəkətə 
keçməsi olub. Qafqaz İslam Or-
dusu 1918-ci ilin sentyabr ayının 
15-də Bakını tutdu və Azərbaycan 
Demokratik Respublikası 
hökumətinin paytaxta köçməsi 

üçün şərait yaratdı. Beləcə Bakı 
daşnaklardan, eserlərdən və 
ingilislərdən təmizləndi, şəhər 
Azərbaycan Demokratik Res-
publikasının rəsmi paytaxtına 
çevrildi. Azərbaycan təhlükədən 
xilas edildi, bütün ölkəyə nəzarət 
hökumətin sərəncamına  keçdi. 
Bu günsə ölkənin beyin mərkəzi 
olan paytaxt Bakıdan müzəffər Ali 
Baş Komandanın verdiyi əmrlərlə, 
zəruri qərarlarla doğma Qaraba-
ğıımızın işğaldan azad olunması 
reallaşdı. Prinsipial və qətiyyətli 
rəhbər, müzəffər ordu və əyilməz 
xalq birliyi sayəsində 30 ildən bəri 
həsrətində olduğumuz qələbə 
salnaməmiz yazıldı. Həmrəylik, 
qarşılıqlı dəstək, birlik, inam 
qanadları milləti zirvələrə qanad-
landırdı. Üçrəngli bayrağımız layiq 
olduğu ucalıqlara yüksəldi.

Milli Ordumuz döyüş mey-
danında zəfər yürüşünü davam 
etdirdiyi günlərdə cənab İlham 
Əliyev beynəlxalq mediaya, xari-
ci telekanallara müsahibələrində, 

bir çox ölkələrin liderləri ilə tele-
fon danışıqlarında Azərbaycanın 
haqq səsini dünyaya çatdırdı, 
ölkəmizin ədalətli və beynəlxalq 
hüququn ali prinsip və nor-
malarına söykənən mövqe-
yini qətiyyətlə müdafiə etdi. 
Bütün dünya həqiqətləri, ən 
etibarlı mənbə olaraq, məhz 
Azərbaycanın dövlət başçısın-
dan əldə etdi. Ölkəmiz işğal-
çıların və erməni diasporunun 
yalan təbliğatını, çirkin qara piar 
kampaniyasını dövlət başçısının 
qətiyyəti sayəsində darmadağın 
etdi. "Mən xalqın dəstəyini hiss 
edirdim, xalqın inamını görür-
düm. Məni heç nə dayandıra 
bilməzdi", – deyən möhtərəm 
Prezident İlham Əliyevin yüksək 
diplomatik səriştəsi, sarsılmaz 
iradəsi və möhtəşəm liderliyi ilə 
diplomatiya sahəsində də parlaq 
qələbələr təmin olundu. Xalqımı-
zın öz lideri ətrafında bir yumruq 
kimi birləşməsi düşməni bütün 
cəbhələrdə məğlubiyyətə uğratdı 

və Azərbaycan hər bir platforma-
da öz qüdrətini göstərdi. 

Son illər ərzində ölkəmizdə 
möhtərəm Prezidentimiz  İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə görülən 
işlər və həyata keçirilən 
çoxşaxəli islahatlar, möhkəm 
əsaslara malik xalq-iqtidar 
birliyi, siyasi münasibətlərin 
müsbət səviyyədə qurulması 
və həmrəyliyin təmin olunma-
sı, Azərbaycanın beynəlxalq 
mövqelərinin gücləndirilməsi və bu 
kimi əhəmiyyətli nailiyyətlər tarixi 
qələbəmizi şərtləndirən mühüm 
məsələlər sırasındadır.

Vətən müharibəsindəki misilsiz 
qələbə Azərbaycan xalqının, 
onun liderinin, qəhrəman ordu-
muzun gücünü bütün dünyaya 
nümayiş etdirdi. Qətiyyətli lider, 
müzəffər ordu, yenilməz xalq birliyi 
Azərbaycanın yeni və möhtəşəm 
tarixini yaradır.

Əli NƏCƏFXANLI, 
“Xalq qəzeti”

Biz sübut etdik ki, böyük xalqıq. Biz sübut etdik ki, 
biz həmrəylik göstəririk, birlik göstəririk və bu birlik 
onsuz da cəmiyyətdə var idi. Ancaq bu zəfərdən sonra, 
bu, daha da yüksək səviyyəyə qalxdı. Bu birlik bizə 
imkan verəcək ki, işğaldan azad edilmiş torpaqlara 
yenidən həyat qaytaraq, məcburi köçkünlərimizi o 
yerlərə maksimum qısa müddət ərzində qaytaraq.  

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Azərbaycanda hakimiyyət, ordu və 
xalq birliyi yenilməz qüvvəyə çevrilib

Ötən ilin və bütövlükdə, son 30 ilin əsas yekunu 
Ermənistanın işğalı altında olan rayonlarımızın azad 
edilməsidir. Azərbaycan Prezidenti, müzəffər Ali 

Baş Komandanımız İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə rəşadətli 
Milli Ordumuz 44 gün ərzində böyük zəfər salnaməsi 
yazdı. Xalqımız da dövlət başçısı və ordu ilə sıx birlik 
əzmi nümayiş etdirərək möhtəşəm qələbəyə tezliklə nail 
olunmasına töhfələrini əsirgəmədi. 

Yeni sərəncam pensiyaçıların rifahının 
yaxşılaşdırılması istiqamətində mühüm addımdır 

Prezident İlham Əliyevin 2 fevral 
2021-ci il tarixli sərəncamı ilə təsdiq 
edilən “Azərbaycan 2030: sosial-iqtisadi 
inkişafa dair Milli Prioritetlər”də də bu 
məsələyə xüsusi önəm verilib. Sənəddə 
sosial təminat sisteminin daha səmərəli 
və ədalətli olması hesabına aşağıgəlirli 
və yoxsulluğa həssas təbəqənin, əlilliyi 
olan şəxslərin, o cümlədən, sağlamlıq 
imkanları məhdud 18 yaşadək uşaqların 
sosial müdafiəsi və sosial təminatının 
gücləndirilməsi qarşıya mühüm vəzifə 
kimi qoyulub. Bu məqsədlə, ölkədə pen-
siya, müavinət, təqaüd və digər sosial 
ödənişlərin minimum məbləğlərinin la-
yiqli səviyyəsinə nail olunması nəzərdə 
tutulub. 

Prezident İlham Əliyev pensiyaçı-
ların sosial müdafiəsini gücləndirmək 
məqsədilə “Əmək pensiyalarının 
indeksləşdirilməsi haqqında” 5 fevral 
2021-ci il tarixli sərəncamı da bu baxım-
dan böyük əhəmiyyətə malikdir.   

Sərəncama əsasən Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinə 
2021-ci il 1 yanvar tarixinə 2020-ci il üzrə 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət 
Statistika Komitəsinin müəyyən etdiyi orta 
aylıq nominal əməkhaqqının illik artım 
tempinə uyğun olaraq 2021-ci il 1 yanvar 
tarixinədək təyin edilmiş bütün növ əmək 
pensiyalarının sığorta hissəsinin və isteh-
lak qiymətləri indeksinin illik səviyyəsinə 
uyğun olaraq fərdi uçot sistemində fərdi 
hesabların sığorta hissəsində 2021-ci il 1 
yanvar tarixinədək qeydə alınmış pensiya 
kapitalı məbləğlərinin indeksləşdirilməsini 
həyata keçirmək tapşırılıb. Eyni zaman-
da, sərəncamdan irəli gələn məsələlərin 
həlli üçün Nazirlər Kabinetinə də tapşırıq 
verilib.

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi tərəfindən sərəncamla bağlı 
yayılan məlumatda bildirilir ki, Pre-
zident İlham Əliyevin imzaladığı bu 
mühüm sənəd ölkədə sosial müdafiə 
tədbirlərinin gücləndirilməsi, pensi-
yaçıların rifahının yaxşılaşdırılması 
istiqamətində növbəti addımdır.

Məlumatda, həmçinin 2020-ci il üzrə 
orta aylıq nominal əməkhaqqının illik 
artım tempinə uyğun şəkildə pensiyala-
rın indeksləşdirilərək 11,4 faiz artırıldığı 
bildirilir.

Prezident İlham Əliyevin uğurlu so-
sial siyasəti vətəndaş rifahının təminatı 
istiqamətində ardıcıl addımların atılma-

sını təmin edir. Ötən ildə də pensiya, 
Prezidentin təqaüdü və müavinət, 
ünvanlı sosial yardım üzrə ödənişlərə 
əvvəlki ilə nisbətən 20 faiz və ya 1 
milyard manat çox olmaqla 5 milyard 
743 milyon manat vəsait yönəldilib. 
Minimum və orta pensiyanın alıcılıq 
qabiliyyəti indeksinə görə Azərbaycan 
MDB məkanında liderliyini qoruyub 
saxlayıb.  

Dövlət başçısının müvafiq fərmanları 
ilə sosial ödənişlərdə artım bu ilin 
əvvəlindən davam etdirilib. Prezidentin 
təqaüdlərinin məbləği şəhid ailələri üçün 
66,7 faiz, Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı 
üçün 20 faiz, İkinci Dünya müharibəsi 
iştirakçıları üçün 100 faiz, müharibə və 
20 Yanvar əlilləri, müharibə əlillərinə 
bərabər tutulanlar üçün 50 faizdən çox 

artırılıb, Vətən Müharibəsi Qəhrəmanları 
üçün Prezidentin aylıq təqaüdü (2000 
manat) təsis olunub.

Pensiyaların növbəti artımı 
ümumilikdə 1 milyon 140 min pensi-
yaçını və ya pensiyaçıların 93 faizini 
əhatə edir. Digər pensiyaçılar isə xüsusi 
şərtlər əsasında pensiya təyin olunmuş 
şəxslərdir. Artım 2021-ci ilin 1 yanvar 
tarixindən tətbiq olunacaq və yanvar 
ayının artımı fevral ayının pensiya-
sı ilə birgə veriləcək. Pensiyaların 
indeksasiya edilərək artırılması üçün il 
ərzində əlavə olaraq 441 milyon manat 
yönəldiləcək.

Dövlət başçısının yeni sərəncamı 
ilə fərdi hesabların sığorta hissəsindəki 
pensiya kapitalı da istehlak 
qiymətləri indeksinin 2020-ci il üzrə 

illik səviyyəsinə uyğun səviyyədə 
indeksləşdirilərək yanvarın 1-dən 2,8 
faiz artırılır. Bu da əmək müqaviləsi 
ilə çalışaraq sosial sığorta sistemində 
iştirak edən şəxslərin mənafeyinə 
xidmət edir və onların fərdi hesabların-
dakı pensiya kapitalının təkcə hər ay 
əməkhaqlarından sosial sığorta ayır-
maları nəticəsində deyil, həmçinin hər 
il dövlət tərəfindən indeksləşdirilərək 
artırıldığını da göstərir.

Yeri gəlmişkən, burada bir məsələni 
də xatırlatmaq istərdik.  Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi-
nin elmi dərəcəsi olan pensiyaçılara 
müraciətində bildirilir ki, əmək kitab-
çasında müvafiq qeydiyyat aparılan 
əsas iş yeri üzrə elmi müəssisə və 
təşkilatlarda, təhsil müəssisələrində 
azı 25 il çalışan, elmi dərəcəsi olan, 
işləməyən, əmək pensiyası hüqu-
qu yaranan şəxslərə Azərbaycan 
 Prezidentinin 30 dekabr 2020-ci il tarixli   
fərmanına əsasən, pensiya əlavələrinin 
əvəzinə eyni məbləğdə Prezidentin 
aylıq təqaüdü təsis edilib.

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyindən verilən məlumata görə, 
təqaüdün təyinatı nazirlik tərəfindən 
proaktiv qaydada (vətəndaşın müraciəti 
olmadan) həyata keçirilir. 

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinin başqa bir məlumatında 
isə vurğulanır ki, postmüharibə dövrü 
üzrə sosial dəstək tədbirlərindən biri də 
Vətən müharibəsi şəhidlərinin ailələrinə 
sosial ödənişlərin təyin olunmasıdır.

Nazirliyin tabeliyindəki Dövlət Sosial 
Müdafiə Fondu (DSMF) tərəfindən 
indiyədək artıq 2837 şəhidin  7 mindən 
çox ailə üzvünə Prezidentin aylıq 
təqaüdü, pensiya və müavinət təyin 
edilib.

Müharibədən sonra şəhid ailələrinin 
üzvlərinin sosial təminat hüquqları-
nın reallaşdırılması işlərinin operativ 
təşkili üçün DSMF-də xüsusi işçi qrup 
yaradılıb, əməkdaşlar səfərbər edi-
lib. Şəhid ailələri üzvlərinin müraciəti 
olmadan və zəruri sənədlər adı çəkilən 
fond tərəfindən aidiyyəti qurumlardan 
alınaraq toplanılmaqla ödənişlərin elekt-
ron qaydada, proaktiv şəkildə təyinatı 
həyata keçirilib.

“Xalq qəzeti”

Son bir il ərzində COVID-19 pandemiyası dünya ölkələrinin, eyni 
zamanda, Azərbaycanın iqtisadiyyatına mənfi təsir göstərib. Hazırda 
ayrı-ayrı dövlətlərdə sosial-iqtisadi dayanıqlılıq və səmərəlilik 
baxımından fərqli mənzərə müşahidə edilir. Respublikamızda 
isə insanların sosial ödənişləri vaxtlı-vaxtında  verilir, hətta 
vətəndaşlara, sahibkarlara dövlət yardımı da göstərilir. Bir sözlə, 
bu gün dövlət siyasətində prioritet istiqamətlərdən biri olan 
insanların sağlamlığının və normal yaşayışının təmin edilməsi 
diqqət mərkəzində saxlanılır. Çünki dövlətimizin siyasətinin 
mərkəzində insan amili dayanır və Prezident İlham Əliyevin də 
məqsədi insanların sağlamlığının qorunması ilə yanaşı, ölkəmizin 
iqtisadi dayanıqlılığının təmin edilməsi fonunda sosial müdafiə 
tədbirlərini həyata keçirməklə əhalinin sosial rifah halını daha da 
yaxşılaşdırmaqdır.

Əmək pensiyalarının indeksləşdirilməsi əhaliyə 
diqqət və qayğının növbəti təzahürüdür

Möhtərəm dövlət 
başçımız tərəfindən 
atılan bu addım ölkə 
ictimaiyyətinin ən 
müxtəlif təbəqələri, 
xüsusilə pensiyaçılar 
arasında dərin razılıq 
hissilə qarşılanıb. 
Dövlətimizin əsas məramı 
xalqımızın rifah halını 
daim yaxşılaşdırmaq, 
ölkədə sosial ədaləti və 
vətəndaş məmnunluğunu 
təmin etməkdir. Ölkə 
vətəndaşları bunu görür və 
yüksək dəyərləndirirlər. 

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi yanında Dövlət Sosial Müdafiə 
Fondunun (DSMF) direktoru Himalay 
Məmişov bu il fevralın 5-də keçirilən 
mətbuat konfransında deyib ki, 2020-ci il 
üzrə orta aylıq nominal əməkhaqqının illik 

artım tempinə uyğun şəkildə pensiyalar 
indeksləşdirilərək 11,4 faiz artırılır.

Onun sözlərinə görə, 2020-ci ildə pensiya, 
prezident təqaüdü və müavinət, ünvanlı 
sosial yardım üzrə ödənişlərə əvvəlki ilə 
nisbətən 20 faiz, yaxud 1 milyard manat 
çox olmaqla 5 milyard 743 milyon manat 
vəsait yönəldilib. Pensiyaların növbəti artımı, 
ümumilikdə 1 milyon 140 min pensiyaçını 

və ya pensiyaçıların 93 
faizini əhatə edir. Digər 
pensiyaçılar isə xüsusi 
şərtlər əsasında pensiya 
təyin olunmuş şəxslərdir. 

Yeri gəlmişkən,  
minimum və orta pensiyanın 
alıcılıq qabiliyyəti indeksinə 
görə, Azərbaycan MDB 
məkanında liderliyini 
qoruyub saxlayır.

Bütün bunlar onu 
göstərir ki, Azərbaycan 
dövləti hər zaman 
vətəndaşının yanındadır, 

əhalinin sağlamlığı, maddi rifah halının 
yaxşılaşdırılması  və sair mühüm məsələlər 
heç bir halda diqqətdən kənarda qalmır. 

Məlumdur ki, 2020-ci il yeni koronavirus 
pandemiyası bütün dünyanı çənginə alaraq 
dünya əhalisinin sağlamlığına, qlobal 
iqtisadiyyatın inkişafına ciddi təhdidlər 

törədib. Bu təhlükə hələ də davam 
edir. Pandemiya səbəbindən dünya 
iqtisadiyyatında kəskin geriləmə baş verir. 

Azərbaycan da dünyanın bir 
parçasıdır və planetdə baş verən 
proseslər az, yaxud çox dərəcədə bizim 
ölkəmizə də təsir göstərməyə bilməz. 
Lakin Azərbaycan hökuməti bütün 
çətinliklərə baxmayaraq, əhalinin sosial 
problemlərinin həllinə diqqət və qayğını 
azaltmır. 

Sonda bir daha vurğulamaq istəyiəm 
ki, çox hörmətli Prezidentimiz  İlham 
Əliyev tərəfindən bütün növ əmək 
pensiyalarının orta aylıq nominal 

əməkhaqqının illik artım tempinə uyğun 
olaraq indeksləşdirilməsi haqqında sərəncam 
imzalaması dövlətimizin ölkə əhalisinə 
göstərdiyi diqqət və qayğının növbəti 
təzahürüdür. 

Esmira RƏHİMOVA,  
“Ailələrə sosial dəstək”  

İctimai Birliyinin sədri

Bu il fevralın 5-də Prezident İlham Əliyev bütün növ əmək pensiyalarının 
orta aylıq nominal əməkhaqqının illik artım tempinə uyğun olaraq 
indeksləşdirilməsi haqqında sərəncam imzalayıb. Sənəddə  Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinə istehlak qiymətləri indeksinin illik səviyyəsinə 
uyğun olaraq indeksləşdirilməni həyata keçirmək tapşırılıb.
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